
(lS)

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo

Oprava mÍstnÍ komunikace ul. Nádražní, Slavkov u Brna

I. Smluvní strany

1. Objednatel:

2. Zhotovitel:

Město Slavkov u Brna
palackého náměstí 65
684 01Slavkov u Brna
lČ: 00292311
Ba nkovní spojeni: Komerční banka Vyškov a.s., expozitura Slavkov
u Brna
Č. ú.: 729731/0100
zastoupená panem Be. Michalem Boudným, starostou

(dále jen Objednatel)

SWIETELSKY stavební s.r.o.
odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod
Dopravní stavby MORAVA
jahodová 60, 602 00 Brno
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v českých
Budějovicích, oddíl C, vložka 8032.
zastoupen: Be. Vladimírem Lesovským, vedoucím odštěpného
závodu
lČ: 480 35 599
DIČ: CZ480 35 599
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen Zhotovitel)

II. Předmět dodatku
1. Předmětem tohoto dodatku jsou změny díla, které jsou zapotřebí k řádnému dokončení díla

specifikovaného v ČI. || Smlouvy o dílo a které jsou uvedené ve výkaze výměr, který tvoří
Přílohu Č. 1tohoto dodatku.

2. V souvislosti s realizacI došlo oproti předpokladu k vypuštění realizace chodníkových
obrubníků v místě stávajÍcÍho opIocení u vlakového nádraží. Pokud by se realizoval obrubník,
došlo by ke zúženi chodníku cca o 25 cm. Na straně méněprací se tak jedná o odpočet
plánovaných obrubníků a na straně vIcepracI zejména o dlažbu rozšířenou ke stávajÍcÍmu
oplocenI a za práce spojené s úpravami, které před odkrytím povrchových vrstev nešly
předvídat.



III. Cena prací a dodávek
1. Článek lV. Cena prací a dodávek odst. 4.1. Smlouvy o dílo se mění tak, že bude nově znít "

takto:

,,Cena díla je sjednaná na rozsah daný touto smlouvou jako cena pevná, platná po celou dobu
výstavby s výjimkou případů stanovených v této smlouvě, jsou v ní zahrnuty veškeré práce,
dodávky, energie, poplatky, služby, pojištěni a výkony ve smyslu této smlouvy.

Cena bez DPH 2 215 710,30 KČ

e". ·.
E::":"..
'íš·... .Z.·; ·.

'3",.:·.

'd '.

DPH 21% 465 299,17 KČ

U..
;; ;.

'ii"

tí'

Ž

Ch :

X
i

Cena celkem vC. DPH 2 681 009,47 KČ"

Text, který v odst. 4.1. následuje, zůstává v nezměněné podobě.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednáni Smlouvy o dílo zůstávaji tímto dodatkem nedotčená.

2. Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. Dodatek nabývá účinnosti dnem
uveřejněni v registru smluv.

3. Smluvní strany berou na vědomi, že dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za
účelem splnění povinnosti uveřejněni smlouvy se smluvní strany dohodly, že dodatek
v registru smluv uveřejní objednatel.

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v dodatku nebo jeho přílohách nepovažuji
za obchodní tajemství podle § 504 občanského zákoníku a udělují svoleni k jejich užití
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Uzavření dodatku bylo odsouhlaseno na 134. schůzi rady města usnesením č.
2056/134/RM/2021 ze dne 20.12.2021.

6. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, přičemž každý má povahu originálu a každá ze
smluvních stran obdrží po jednom vyhotoveni.

7. Přílohy dodatku, které současně tvoří přílohu 2. Smlouvy o dílo:
, 1. výkaz výměr

j
l
:
;

l

l

l
:

l



,Ůír"o\

Ve Slavkově u Brna ne 2 V B

Be. Michal Boudný

rně dne 20.12.2021

itele:

starosta na základě plné moci

SMLOUVU p

2 n -12



lýkaz výměr

Město Slavkov u Brna, úl. Nádražní

Poř. Položka Text Množství m.j. cena/m.j. Celkem
Osazeni silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou

15 916131213 do lože z betonu prostého 56,77 m 300,00 KČ 17 031,00 Kč

16 5921745000 Obrubník betonový silniční 100x15x25 cm 58,47 kus 135,00 KČ 7 893,45 KČ
Osazeni chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční

17 916231213 opěrou do lože z betonu prostého 93,31 m 295,00 KČ 27 526,45 KČ

18 5921745000 Obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm 96,11 kus 130,00 Kč 12 494,30 kč
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z

19 916991121 betonu prostého 8,49 m3 2 500,00 KČ 21 225,00 KČ

Celkem bez DPH
DPH 21%
Celkem vC. DPH

86 170,20 Kč
18 095,74 Kč

104 265,94 Kč



jýkaz výměr

Město Slavkov u Brna, ul. Nádražní

"·' PQř, Položka Tex?

A 171ň71K9 řjr4etrnnMů n~lkt~ht RrtmmrmSík,

PQř, Položka Tex? Množství m.j. cena/m.j. Celkem

5 113107162 Odstraněni podkladu z kameniva drceného ti 200 mm strojně 52,68 m2 30,00 kč 1 580.40 kč

10 961044111 Bouráni betonu prostého (lože obrubníků a přídlažby) 5,00 m3 1 5CXJ,00 Kč 7 500.00 KČ

21 181152302 Úprava pláně se zhutněním 52,68 m2 10,00 KČ 526,80 KČ

22 564831111 Vyrovnáni PDvľchlj dosavadních podkladů štěrkocrtľ ži. do 100 mm 52,68 m2 25,00 Kč 1 317,00 Kč
Kladeni zámkové dlažby komunikací pro peši ti GO mm skupiny A pI

23 596211113 přes 300 m2 52,68 m2 300,00 KČ 15 804,00 Kč

24 5924562000 Dlažba betonová tl. 6 cm šedá 53,20 m2 240,00 Kč 12 768, GQ Kč
Nakládáni vybouraných hmot na dopravní prostředky přQ vodorovnou

29 997211612 dopravu 21.00 t 160,00 KČ 3 3(30,00 KČ
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1

30 997013501 km se složením 21,00 t 235,00 Kč 4 935,00 Kč
Vyrovnáni pcwrchu dosavadních krytů asfaltovým betcinem ACO

25 511501113 (vyrovnání podkladu a doplněni po přídlažbě ) 4,50 m3 5 000,00 KČ 22 500,00 KČ
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km

31 997013509 přes 1 km 399,00 t 1,00 Kč 399,00 Kč
33 998223011 Přesun hmot pro pozemní komuniKace s krytem dlážděným 12,50 t 155,00 kč 1 937,50 Kč

Celkem bez DPH 72 627,70 Kč
DPH 21% 15 251,82 Kč
Celkem VC. DPH 87 879,52 Kč


